@

COMUNE ¢ SCISCIANO O 1mpegno
Provincia di Napali X Liquidagione

SETTORE URBANISTICA ¢d EDILIZIA PRIVATA

DETERMINA N.OSDEL 4 AGD. oi0

Oggetto: Liguidazione def servizio di “GESTIONE DEF SERVIZT CIMITERIALI K SERVIZIO
AFFISSIONI DET MANIFESTI DELL'ENTE”, periodo maggio-giugno 2015, alla ditta “The
Paracise s.r.l.” con sede in Surmma Vesuviana {INA). C1G: Z19105882A.

LI Responsabile dei Settore

Richia:ﬁiﬁta il decrelo sindacale n. 3520 del 03/08/2015 con il quale il sotloseritte Geom. Tufana
Luigi € stato nominato Responsabile del Sctiore Urbanistica ed Cdilizia Privata del Comunc di
Scisciano (MNa) con le funrioni di Vicario per il periodo G 1L/0R/2015 al 16/08/2015:;

Richiamato il Decreto del Ministero dell'Tnterno del 13/05/2015 di preroga dei termini di
approvazione del Bilancio di previsione anno 2013;

Richiamato il combinatc disposto dei commi 1° e 3° dell’art. 163 del Decreto Legislativo n.
26712000

Prethesso:

» Che con delibera G.M. n. 16 dell’1/03/2011, esecutiva ai sensi di legge, si approvava il
capitolato speciale di appalto per la gestione dei servizi cimiteriali e servizio di affissione
del manifesti dell’Ente unitamente al DUVRI, redatto dal Responsabile di Settore che
prevede un canone mensile per lo svolgimento dei servizi di che traltasi pari ad € 3.000, di
cui € 300 per oneri per la sicurczza non soggetti 4 ribasso d'asta;

» Che le opere di che trattasi sono linanziate con fondi del bilancio comunale che frovano
imputazione al capitolo 1488;

* Che con delermina n. 401 del G1/08/2014 il servizio di che (raltasi venne affidato alla ditta
TEHE PARADISE s.r.i. con sede in Via Aldo Moro, n. 97, 80049 Somma Vesuviana (NA),
C.F. e PLV.A - 07747651219, la quale interpellata si cra dichiarata disponibile a svelpere
1 servizi di cui in opgetto ¢ cosi come da capitolato speciale di appalto ¢ DUVR], approvar
con atto di G.M. 0. 1672011 per il pericdo 2370772014 al 20/07/2015 e per il prezzn mensile
di € 2.050, di cui € 500 per onen per la sicurezza, oltre TV A_al 22%:

VISTA la decumentazione nccessaria i comprovare il dinrto atla liquidezione per l'importo
complessivo di € 5.002.00, di cui € 4.100,00 per il servizio ed € 902,00 per LV.A. 229%, qusta
fattura elettronica FATIPA. n. 02/2015 (periodo magpic-giugno 20153 del 08/07/2015 detla ditia in
oggetlo, assunly al Prot. n. 3219 in data 16/07/2015 e riguardante il servizio svolio nei mesi di
maggiv-giugne 2015;

Accertato che il servizio & stato regolarmente effettuato:

Accertato la regolaritd contributiva defla ditta “THE PARADISE s.r.l™;



Visto lo Statuto del Comune;
Visto I'art. 40 del Regolamento di Contabilits;

Visti I'art.109, comma 1°, e P'art.107 del D. Lgs. n. 267/2000 che atiribuiscono funzioni e
responsabilitd ai responsabili di servizi per ’adozione degli atti ¢ provvedimenti amministrativi che
impegnano 1’amministrazione verso I'estemo, quali I'adozione di determinazioni a contrattare e
relative procedure;

Visto ["arl. 184 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n,267;
DETERMINA

1} Diliguidare 12 somma complessiva di € 5.002,00, di cui € 4.100,00 per servizio ed € 902,00 pet

LV.A 22%, per il servizio svolto nel mese di maggio-giugne 2015 della ditla TIIE PAR ADISE

- 8.1 con sede in Via Aldo Moro, 97 — 80049 Somma Vesuviana (NA) giusta fatmra elettronica

FATTPA 2/2015 del 16/07/2015 e con accredito sul ¢.e.b. avente Cadice IBAN: IT 31 B
01010 40251 100000309 189;

2) M autotizzare 1*ufficio Ragioncria ud emettere il relative manduto di pagamento scoondo

tjuanto riportato nelia tabella che segue:

N e s e S B I FE TR R
3 3 A ,'F.E Fi# o4 &, 7 ] ; E i ; gl :-','
. -t N}".‘".,;a.} ‘ﬁ"’ﬂ?’i Theis ﬁiaﬁ?& 43t 4~ W ?v i .MJ}" J'-}q e
488 CP AR Z191058824 € 5.002.00 € fIR € AT

3) Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione deli’albo nretorio
comunale saranno assolti ghi eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. a. 33/2013;
' '4] Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria per la pubblicazione all’alba prﬂtuﬁu on

line. PR 7

PLUBBLICAZIONE

S1ATTESTA

Su refazione del Respunubile del Servizio delle Pubblicacioni aventi cffetto di pubblicitd legale, che la presente
defermina dirigerziale, in daia wdicrma, per rimanervi 15 giomi consecutivi nul sike web istitazionaie di questo Cotnunc
accessibile al pubblico {art.32, comma 1°, della legge 18 giugno 2009, n. 69.
Dalta Residenza Municipale, 1i '




